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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevare
under produktion, opbevaring køl, der forefindes sæbe og
engangspapir ved håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Ved
tilsyn er der produktion i lokalerne - i produktion: gulve under
borde samt vægge; i salgområde gulve og udstillingsmontre.
Gennemgået rengøringsplan for skuffer og hylder i
bagerudsalg, ok.
Følgende er konstateret: Æltemaskine ved siden af dør til
salgsområde fremstår med indtørret produktionsrester på låg
og omkring betjeningsmodul. Virksomheden meddeler at de
gør den ren i dag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af inventar.

Følgende er konstateret: Hylder i træ til opbevaring af bla.
sække af mel fremstår med rå fronter og sider. På endegavlen
er der sorte ansamlinger. Virksomheden tilkendegiver at de vil
få lavet en anden løsning, således hylder udarbejdes i materiale
der er vaskbare. Stål bord med skab overfor ovne har løse sider.
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Virksomheden tilkendegiver at der vil komme en anden løsning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at inventar skal holdes rene og i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis
dokumentationtation for udført egenkontrol i perioden januar 2018 til dags dato for varemodtagelse samt
temperatur køl/frost.
Set dokumentation for håndtering af tilbagetrækninger stikprøvevis fra Januar 2018 til dags dato, ingen
anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger. Virksomheden har primært uddannet personale. En
enkelt ufaglært som ikke tager del i primærproduktionen. Instruktion sker ved sidemandsoplæring. Ved
spidsbelastning/sygdom dækker de hinanden ind. Ny lovgivning kommer fra COOP.
Mærkning og information: Kontrolleret at information om allergene ingredienser kan oplyses ved forspørgsel.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomheden aflevere gammel brød til lokal landmand, har set leverandørerklæring fra Bager til virksomhed,
har set opbevaring af restprodukter inden afhentning i container inde og ude. Virksomheden er ikke registreret
til aktiviteten, der følges op på om registrering er nødvendig.
Emballage m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden benytter en havesprøjte med vand til at fugte brød.
Virksomheden har ingen dokumentation for at den kan benyttes i fødevareindustrien
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder at sikre sig at de er egnet til at komme i
kontakt med fødevare og under hvilke omstændigheder.


